MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

DE JANEIRO-IFRJ

RESOLUÇÃO  N o

 09   DE  08  DE   JUNHO  DE   2011.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR E REITOR DO I N STI TUTO
FEDERA L DE EDUCA ÇÃ O, CI ÊN CI A E TECN OLOGI A DO RI O DE JA N EI RO –

IFRJ, d e a co r d o co m a P o r t a r ia n º 3 4 7 / M EC, d e 2 9 d e m a r ço d e 2 0 10 ,
p u b l ica d a n o DOU e m 3 0 d e m a r ço d e 2 0 10 , n o u s o d e s u a s
a t r ib u içõ e s le g a is e r e g im e n t a is e t e n d o e m v is t a o d e l ib e r a d o e m
reunião do Conselho Superior realizada em 08 de junho de 2011,

R E S O L V E:

1 - Homologar a composição dos membros abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, comporem a Comissão responsável pelos trabalhos relativos às eleições
para Diretor-Geral do Campus Paracambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio de Janeiro - IFRJ.

                            José Airton Monteiro          - Representante Diretor-geral
                            Francisco Esteves da Silva - Representante Docente
                            Carlos Heráclio Marques    - Representante Técnico-administrativo
                            Bruno Campos dos Santos  - Representante Discente

         2 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

FERNANDO CESAR PIMENTEL GUSMÃO
Presidente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

DE JANEIRO-IFRJ